

## Ufuk Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Ufuk Üniversitesi Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönergesinde öngörülen koşulları sağlamış olmak şartı ile (Aylık ve diğer hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olmak üzere devamlı statüde) öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör, Doçent, Dr.Öğr.Üyesi kadrolarına başvuracakların Fakülte/Bölüm/Anabilim Dalını belirtir bir dilekçe ekinde, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 adet fotoğraf, özgeçmişlerini, öğrenim durumlarını gösterir belgeleri, bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan (Profesör için 6 takım, Doçent, Dr.Öğr.Üyesi için 4 takım) dosyalarını vermeleri gerekmektedir.

1- Başvurular ilanın Resmi Gazetede yayımı tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Rektörlük Personel Müdürlüğüne (Ufuk Üniversitesi Personel Müdürlüğü İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz Bulvarı No:129 PK: 06836 Gölbaşı/ANKARA adresine) şahsen teslim edilecektir.

2- İlanımıza <http://www.ufuk.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

FAKÜLTE	BÖLÜM /ANABİLİM DALI/BİLİM DALI	KADRO ÜNVANI	ADEDİ	AÇIKLAMA
Tıp Fakültesi	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doç.Dr.	1	Bebek ve ergen psikiyatrisi alanlarında çalışıyor olmak ve bu alanda uluslararası yayına sahip olmak.
	Tıbbi Mikrobiyoloji	Prof.Dr.	1	
		Doç.Dr.	1	
		Dr.Öğr.Üyesi	1	
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Dr.Öğr.Üyesi	1	Üniversitelerin Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği ve Bilişim Sistemleri lisans programlarının birinden mezun olmak ve bu alanlarda tezli yüksek lisans ve doktora derecesine sahip olmak. Nesne tabanlı programlama, veri tabanı tasarımı ve yönetimi, işletim sistemleri, programlama dilleri, bilgi yönetimi, bilgi erişimi, insan bilgisayar etkileşimi, makina öğrenmesi, yapay zeka, bilgisayar ağları gibi alanlardan bir kaçında ders verebilir durumda olmak. İlgili alanlarda ulusal veya uluslararası dergilerde yayın yapmış olmak.